ubi dicitur mihi , die et anno f quo supra.

XLI.

ludicium de subiectione monasterii S. Ceciliae in

Monte-serrato , latum in favorem monasterii

S, Cucuphatis^ anno MCFIII. (V. pag. 221.)

Ex arch. monast. Montis-serrati.

Pateat cunctis
,
qnaliter sit oria contcntio ínter

domnum abhatem Rodlandum Sancti Cncuphatis,

ct monacbos Sanctae Ceciliae Montis-seirati ,
de

eodeni monasterio Sanctae CecÜlae. Moiíacbi

namque praedicti Sanctae Ceciliae monasterii di-

cebant idem monasterlum non deberé esse inris

monasterii Beati Cucnpbatis
,
propter praecepta

regalía , et quasdam qnas proíerebant TOces. Ad
baec respondel)at idem Sancti Cucnpbatis abbas,

idem monasterium Sanctae Ceciliae adqnisisse

per privilegia Romana et donationes comitum

Barcbinoncnsium eiusdem loci Sanctae Ceciliae

fundatorum , et tennis se per longum tempus,

constituendo ibi priorem vel abbatem ,
et reguia-

riter ordinando. Ilis vero altercantibus ,
interve-

niens domnus Ai'nallus Ansonensis episcopus et

clerici eius, ad cuius diocesim pracfatus pertinet

locus ,
convocato domno Barcbinonensi episcopo

Raimundo et clericis eius ,
eglt inter eos placi-

tum apud Matam de Pera, muítis circum asianti-
|

bus viris nobiÜbus. In quorum praesentia pro-

latae snnt voces ab utrisqne part¡])us. Yisis au-

tem bisdem vocibus, et bene ad líqiíidnm fxqni-

sitis , canonice iudicaverunt i])si episcopí elccti
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1

iudicés , ciim Oüegario Sancti Adrianí priore , se-

peclictum Sanctae Ceciliae monasteriiini deberé
esse propriiiin alodium Sancti Cucupliatis, seciin-

diirn privilegium quod papa iJrhaniis Beato Cn-
cuphati ex eodeni monasterio contulit , et largi-

tioiiem comjtuní Barchinonensium , salva reve-
rentiíi sedis Beati Petri et episcoporum eius.

Laudato itaque ab utrisqiie partibus iuditio , et

facta Ínter eos concordia ego Arnailiis Dei gra-
tiá Ausonensis episcopus , cuín consilio nostro-
rum clericorum , Jando et confirmo idem mo-
nasterium Sanctae Ceciüae Beato Cucuphati, sal-

va in ómnibus reverentia nostrae ecclesiae , nos-
trorumqiie siiceessorum pontificum. Actnm est

hoc XVI. Raiendas Augiisti anno XLVIIII. reg-
nante rege Pbilippo. = ^ Arnallns gratiá Dei
Ausonensis episcopus. = Petrus abba Aggerensis
subsc. = Sig

-f-
num Berengarii Montecatani. =

Sig-['num Gaufredus Isarni. = SÍ£>*f'nuni Guiller-

mi Raimundi. == Guilemus subdiacbonus subsc. ==

Bertrandu.s subsc. = Berengarius clericus S. Pe-
tri

'I'.
= Pttrus sacerdos ^. = Bernardus clericus

subsc. = Berengarius índex atque sacrista j^. =
Alamandus levita

f-,
= Bernardus presbiter vel

monachus, qui boc scripsi die et anno j;
quo

supra.

XLII.

Consecratio ecclesiae S. Martialis in monasterio

Montis Signi^ ann. MCV. (V. pag. 223.)

Ex autogr. in monast, S, Salvatoris Bredensis,

-A-nno ab incarnacíone Xpi millesímo centesimo
IIII., Indicione XII. venit domnus Arnallus Au-
sonensis episcopus ad monasterium Sancti Mar-
cialis, quod est ediíicatnm inter dno montis sig-

na
, ad principinm fineníis Tordariae, eo auo is-

dem locus ad diccesím Ausonensis sedis aecclr-
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sie Saiictl Petrí pertineat ; et rogatu Bonihoml-
nis |>ri()ris eiusdem , una cum dcinno Bernardo
lerundensi episcopo , in ciiiiis patiimonio cogno-
scitiir esse constructum. Et constipatus venerabili

colifigio clericorum, liac ncbiliiim laicí>riim iindi-

quc confluenciuní, consecravil uterque iam diclum
monasteriiim in onore Sancti Marcialis epi et coii-

fessoris ; et facta sollemoiter dedicacione, confir-

maveriint illi monasterio universa
,
que hactenus

a dorano Uinherto et uxore eius Sicarde, et aÜis

Dei íidelibus ibi coi lata sunt , et in íuturo da-

])untur ei. Et constituerunt sub anatemate , ut

universa predia et alodía
,
que Arnalius prior Bai-

neolensis inde transtuiit ad aÜam aeeclesiam in

episcopatu Barebinonensi , sine uiLa reservacione

restituat ei. Ea scilicet deiiberatione ,
ut saepe

dictum monasterium ita sit stnbilitum et ordina-

tnm ad Dei servicium , siciit resonat in privile-

gio ex altera parte conscriptiim (i) et a domno
Wilelmo Ausonensi presuie, et ciericis eius sub

vinculo excomunicacionis alligato et confirmato.

Gonstituimus eciam, ut abba vel prior ciusdem

monasterii faciant sempcr sinodalia instituía et

o])servat¡ones Sánete Ausonensis ecclesie , sicut

oíim ab abbate Guifredo eiusdem loci í'actum est

ibi , vel esse debuit. Proinde ego Arnalius pre-

libatiis Ausonensis ecclesie presul lianc dotem,

sicut est superins comprebensum ,
corroboro ,

et

ut a nemine iníringatur anatematizo ; atque ut

firmius teneatur, per soiitum signnm subteriiis mea
manu confirmo. Que est facta Nonas Februarii

anno XL.V. regni Pbilipi regis = f Arnalius gra-

cia Dei Ausonensis episcopus. = lobannes mo-
nacbus et sacerdos

,
qui hanc dotem scripsi die

et anno que supra.

I Praesens carta exarata est in dorso alterius autographae et

antlquioris, quae est sciücet de prima constitutione monasterii

S. Martiaiis anno iü66. (V. sup, n. XXXI V.)
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XLIII.

Decretum Arnalli episc. Ausonensis siiper ecclesia

de Manlleu , anno MCF. (V. pag. 224.)

Ex arch, episc, Vicens, tom, 4. n, 38.

Jtlegnaiite Domino nostro Iliesii Chrísto in per-

petiiiim. Ego Arnailus Dei nutu piaesul Ausonen-
sis ecclesiae , cum assensu canoniccrum eiusdem
sedis Sancti Petri supteiiiis annotatorum , vobis

clericis Sanctae Mariae de Mauseolo
,
praeseuti-

bus et futuiis , secundum reguiam Beati Agustini

canonice Deo miíitantibus in eadem ecclesia, lianc

perlienniter facimus libertatem. Quoniam in ere-

dita nobis ecclesiaruní cura soierti studio nos sem-
per condecet vigilare, consuííissimuní officii no-

stri speramus rcmedium provenire, dum pro utiii-

tatibus ecclesiae
,
quae debent observari , nostra

auctoritate iuxta canonum statata sancimus. Ideo-

que praescnti íirm mus, ut quicqiiid in prae-

sentiarum memórala babet ecclesia , yel in perpe-
tuum per Dei graliam inste adquisierit , secure ac

quiete possideat inquietudine. iSulli cccle-

siasticu dígniíate fulto , ñeque seculari potestate

utriusque sexus erecto liceat de rebus eiusdem
ecclesiae aliquid auferre ad dampnum iüius , ñe-

que ut ullus ilíi amplius subrogetur capellanus,

sed secundum electionem san(ioris partís) í'ratrum

ibi degentium eiusdem Icci ibi prior subiiinetur.

Si vero quislibet ibi dignus huic officio repertus

non fuerit , cuiuslibet loci liuic ministerio con-

gruum eligendi potestatem liabeant. Quae electio,

si regulnritcr facta fuerit , ab episcopo et eius-

dem sedis cíericis approbetur. Qiiod si eiusdem
loci fratres banc electionem secundum Deum sta-

toere noluerint , sive ignoraverint , episcopi elec-

tione sen aÜorum canonicorum secundum canoni-

calcm reguiam ibidem prior praeponatur, qui e-
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piscopo et eíusdem setlis clericis seciindum Deum
obediens existat , et observet cerimonias eius iux-
ta canonum instiliita. Et ecciesiae praetaxatae non
pi oliibeatur divinum oíílcium praeter culpam ca-
nonicoriiin ibí degentiiim , nisi forte coeterae ca-
nonicales ecciesiae per episcopatiini ve I monaste-
ria propter aliquod piaculiim a pontífice vel a

clericis sepedictaé sedis fuerint interdicta. Layéis
ab hac iminunitate divini cnltus probibitis , si re-

])elles extiterint
,
qnod absit , canonicís institutis

a sede propensins divnlgatis. Si quis autem buius
nostri decreti yiolator extiterit, doñee resipiscat,

et ecciesiae illi ^ el canonicis eius satisíaciat , ana-
tematis gladio feriatur , et cuní luda traditore

loris igneis averni perpetim comburatur. Sinoda-
les insiiper redditus et ebdomades , et coetera
quae reddere solet nostrae sedi , retinemus ad
opus eiusdcm sedis Sancti Petri. Factum est de-
cretum anno dominicae Incarnationis M. C.V. , re-
gis Pbilippi XLVII. = Bernardus arcbiepisco-
pus Toletanae sedis, et sanctae Romanae ecciesiae

logatus subscribo. = '\' Arnallus gratiá Dei Auso-
nensis episcopus. = Ego Boso cardinalis sub-
scribo. == Bernardus arcliidiacbonus subscribo. =
Brrcngarius iudex atque sacrista '^. = Berenajarius
Eribalii, canonicus Sancti Petri •[•. = Petrus Ber-
nardi subscribo. = Guillermus Bernardi , clericus

Roturensis subsc. = Berengarius parapbonista hic

adsunt sua scripta '\'. = Raimundus caput scolae
•j-. = Ut res inonstravit •]- sic Poncius ista no-
tavi t.

XLIV.

Ahsoluth ab excommunieationis sententia , anno
MCFIII. (V. pag. ¿25.)

Ex autogr. in arch. eccL Vicens. n, 338.

iNotum sit ómnibus borainibus , tam praesenlibus
quain futuris

,
quomodo ego Ugoni

,
pioli Dai-

DE DOCUMENTOS. 335
madi , et coniux mea nomine Ermessendis , do-

navimiis et tradimus in potestate Dei et Sancti

Petri sedis Vici ipso closet, qui est ante ostium

de ipsa mansione de Sancti Petri iam dicti , cum
ipso espinalh, qui unam (f. iivam) vitis siistinet,

vel ipsos cíiesals
,
qui sunt in circuitu. Hoc to-

tum donamus et emendamus per ipsa eschomiinio-

ne
,
quae ego TJgoni íuerit pro ipsa ecclcsia de

Rosdors
,
quae ego ñiit apud Bermundi Aiandri-

ci aíingere , unde erit descomunicati : propter

lioc fació ipsa emendatione , et remedium ani-

marum nostrarum vel parentorum nostrorum, qui

fuerunt ante nos, et venerint post nos. Et ego

domnus ArnaUus gratiá Dei Ausonensis episco-

pus cum. eius kannonica, soivimus de ista esclio-

municne de ipsum sacrilegium , et habeatis par-

tem in totam nostram commcmorationem , vel in

nostris orationibus. Et qui isla emendatione in-

fringere voluerit ,
descomunicatus erit , et cum

luda Eschariocis abligalus erit in proíundum in

internum. Actum est boc XII. Kalendas lunii,

anuos XLVIII. regnanti Pbilipi regí. = Sigfnum
Ugoni Daimadi. =S¡g>}-num Ermessen uxor mea,

nos qui ista emendatione fecimus scribere , et

manus n ostras firmaraus ,
et testes firmareque

rogamus. == Sig-[-num Arnad sac. procuratori. =
Slgfnum Pere Ramón. = Sigfnum Guillermus

Pone. = Ermengaudus levita qui scripsit die et

anno quo *|- supra.

XLV..

Concordia Raimundi Gaufredi episc, Ausonensis

cum canonicis eiusdem ecclesiae^ incerto anno,

(V. pag. 226.)

Ex autoí^r. in arcJi. eccl. Vicensis»

\/nonIam Clirisli ecclesia in lioc erumnoso solo

posita, coiidianis peccatis hominum exigentibuSv

336 APÉNDICE
saevissimís sepe quatitur procellis , necessarium
est et perutiie

, ut assiduis protegatur et miinia-
tur fiJelíum oralionibus et auxiiiis. Quapropter
ego Raimundus Dei gratiá Ausonensis ecclesiae
cpiscopus

,
providens utilitati ecclesiae Dei, qiiam

a Deo regendam , licet iiidignus , suscepi , con-
venio Omnipotenti Deo et beato Petro Aposto-
lorum principi, et fiatril)us meis Yicensis eccle-
siae canonicis, qiiod ab liodierno die et deinceps
fidelis sim de thesauris ipsiiis ecclesiae , et <le

omni honore canonicae prefatae ecclesiae, quem
modo habet vel liabere debet , vel in antea Deo
dante adquisitura est , et de vita et corporibus
clericüiuní canonicoruní, et de ómnibus lionori-

bus eoriim, ipsos et omnes res eorum defenden-
do contra cimctos liomines vel feminas , eorum
velle et consilio. Hoc insuper adiciens

,
quod si

me aliquando liuius ecclesiae prelationes , videli-

cet, archidiacbonatum, sacristaniam, capitiscoliam,

stabilire contigerit , non cas diminuam, sed in-

tegre et canonice, sanioris partis consilio ipsius

capituli , eas stabiliam. Quapropter obedientiam
et bumilitatem sedando , ego Gerallus arcbile-
vita , et Berengarius sacricustos

, et Petriis primi-
cberius

,
coeterique istius ecclesiae canonici con-

venimus Deo ct beato Petro Apostólo , et tibí

Raimunde Ausoncnsis sedis episcope
,
quod ab

liodierna die et deinceps fideíes simus de tbe-
sauris praefatac ecclesiae

, et de omni lionore

canonicae
,
qucm modo babct vel babcie debet,

vel in antea Deo dante adquisitura est, et de vi-

ta et corpore tuo et mcmbris , sive de omni lio-

nore
,
quem modo habes vel babere debes , vel

¡n antea Deo dante et nostro consilio adquisitu-

rus es, te et omnes res tuas defendendo , sicut

boni fiJii lacere debent atque fideles. Et nos om-
nes pariter episcopus , videlicet , atque canonici

convenimus
,
quod si aliqua discordia vel propter

lionorcrn vel propter sermonem sive aliquam oc-
casionem ínter episcopum et clericos , vel inter
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cleríciim et clericiim instigante cliabolo siiperye-
nerit

, consilio et laii(lamento yel iudicio iiiorum
IlII.or^ quí electi siint vel fueiínt , in capitulo
coram íratriíjus terminetur

, et diííiniatiir
, ab-

sque appeliatione aiterius capitnii
, vcl sine intro-

missione aut acclaniacione alicuius laicalis peiso-
nae. Hoc adiungendo iit nullus lianc írateriníatem
nostram

, ídest , canonicum fieri , adipisci pos-
sit, qiii istam convenieníiam, siciit nos , non íaii-

daverit et firmaverit , nisi aetas vei stiiltitia illiim
impedierit. Quiciimque yero ab bac conycnientia
superius scripta ingenio yei snpeibiu se substra-
xerit , si episcopiis sit, careat obedientia, amore,
dilectione

,
et seryitio omnium canonicornm ; si

vero canónicos fuerit
, canonicali beneficio pri-

yetnr
, et ñeque episcopus ñeque canoniciis sibi

in aliquo solatium fraterniíatis , beneficiiim amo-
ris exibeatyel impendat. =f Raimundus Dei gratiá
Ausonensis episcopus. = Berengarius sacrista, qui
boc confirmo f . = G. scriptis favet arcbidiacbo-
nus istis f . = Guillermiis sacerdos subscribo. =
Berengarius sacriscrinius. = Hoc ea quae laudat
Guillermus carmine firmat f. = 11. Bertraníhis
leyita. = Berengarius levita subsc. = Petrus Be-
rengarii levita. = Sigfnum Guillcrmi de Sola-
rio, = Berengarius levita f . = Berengarius dia-
coniis f. =- Bernardus sacerdos f. ~ lobannes
Bachonis f atque levita. = Arnalkis sacerdos
subscribo. = Guillermus prior qui boc firmo f.=
Petrus leyita subscribo. = Petrus adest scriptoi?
coníirmans scripta íidelis

-f.

T. yi 22
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XLVL

Narhonensis conciíii decretum pro restauranda ec"

clesia Tarraconensi, (V. pag. 226.)

Ex arch» eccl. jíggerens. n. 960.

A.nr\o ah incarnatione Domíni C.XXVIIII. post

inillcsimum (i), liehdomadá de Passione Domini.

sancta sinodiis arcliiepíscoporum , episcoporiim,

et abbaliim , aliorumque religiosorum apiul Nar-

hoiiam in ecclesia Sanctorum martiriim lusti et

Pastoris congregata, in qua venerabiiis Ainallus

ipsius primae scdis Narhonensis aicliiepiseopiis,

et sanctac Romanac ecclesiae legatiis piaesideos,

Ollrgariiis Terraconensis metropolitanus , cum
lili ¡usquc metiopoleos siiílraganeis episcopis , et

abhatibiis: considerantes qualiter christianitatem,

quae tot oppressiones , et mortes a sarracenis

assiduc patllur , suciirrerent , consiliiim cum Deo
inierunt , ut Tarraconensein sedem

,
quae existit

citerioris Hispaniae caput, restaurare satagerent.

Constituerunt itaque ad bonoreni Dei , et fide-

lium animarum saUíteni, et restaurationein ipsius

ecclesiae , sjniboium
,
quod coníratriam voca-

mus ;
videlicet , ut unusquisque confrater donet

de bonis suis secundum quod in corde suo ele-

gerit ; et quotannis reddat votum suum Deo qua-

si censum capitis sui pro anima sua ipsi eccle-

siae et legatis eius. Hoc quipe faciant arcbiepi-

scopi , et episcopi pro se; et praeiati canonico-

rum atquc monacborum pro se , et pro sibi sub-

iectis. Alii vero tam clerici quain laici donent

in hanc coníVatri.nm , si non ampliiis, saltem XII.

denarios; aut si iiripotentes fuerint
,
quot eis pla-

cucrit. Constituerunt etiam, ut pro liac devotio-

I Aliiid exeinjilar ibid. n. 2342 peractiun hoc concilium at-

que decretum ait anno 11 28.
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ne et censii

,
quem siiper se pro Deo ¡mponunt,

omnes archlepiscopi , et episcopi , abbates , ce-

terique praelati , atqiie siibíecti sacerdotes , án-
dito cuiuslibet confratris obitu , cantent pro eo
missam. Pi^o illis vero

,
quorum transitus ad au-

res eoruní non pervenerit , et pro ccterls , se-
cunda feria primae bebdomadae quadragesimalis
oíFerant sacriíicium Deo omnes sacerdotes con-
fratres. Illos etiam

,
qui iam in Christo dormie-

runt , iu bac confratria suscepti (suscipimus),
pro quibus suorum amicorum devotio similem
censum in vita sua exsolvere deliberaverint. A-
postolicii quoque auctoritate freti omnes ibi co-
habitantes , vei convenientes, et res éorum in

protectione Beati Petri , et sua receperunt, et

in pace
,

et in treva Dei in omni loco statue-
runt; ita ut quicumque in eundo , vel permanen-
do , seu redeundo eis aliquid foris fecerit , iram
Dei incurrat

, et excommunicatus ab omnium fi-

delium societate alienus existat , doñee eis satis-

faciat. = Ego Arnallus Narbonensis arcbiepisco-
pus , et sanctae Piomanae ecclesiae legatus sig*j^Do

confirmo. = Ego Ollegarius sánete Terraconensis
sedis metropolitanus sig-f^no confirmo. = Ame-
lius episcopus Tolosanus sig-j-no. = Allebertus
Agatensis episcopus sig

*f^
no. = Riamundus Má-

galonensis episcopus sig-^no. = Arnaldus Car-
cassensis episcopus sig^no. ==== Bermundus Biter-
rensis episcopus sig^no. = Petrus Lutovensis
episcopus sig-j-no. = Petrus Elenensis episco-
pus sig*f^no. = Berengarius sanctae Gerundensis
sedis episcopus sig^no. = Raimundus Auso-
nensis episcopus sig-[-no. = Petrus Urgellensis
episcopus sig-j'no. = Petrus Cesaraugustanus
episcopus sig*f«no. = Raimundus Sancti Saturni-
ni Tolosae abbatis sig^f^no. = Gerallus Lesaten-
sis abbas sig-fno. == Arnallus abbas Aggeris
sig •] no. == Petrus Tomercnsis abbas sij^-fno. =
Berengarius Carsensis abbas sig ^j^ no. = Aicar-
dus Sancti Stepliani Tolosae praepositus sig-f-no.
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XLVII.

Decretum concilii Narhonensis ann. MCXXXV. ¿n

favorem ecclesiae Eliiensis. (V.pag. 228.)

Ex origin. in arch. eccl. catear. Vicens. n. 494.

_/\nno doniinicae Iiicariialíonís M. C.XXXV. domp-
no Aninldo yenerabili JNaibonensis ecclesiae ar-

cliiepiscopo , Ronianae sedis legato, residente in

siiiodo in ccclesia beatoruin iiiarliriim lusti et

Pastoiis , cum sutiai^aneis episeoj)is Biterrensi,

IMagalonensi , Garcasensi , Tolosano , Elenensi,
ab])atibus ct cactcris religiosis viris , ad tractan-

duiii de statu ecclesiae secundum statiita sancto-

rum patriiin , surrexit IJdalgariiis Elenensis epi-

scopiis in pracsentia totius sinodi , ostendens mi-
ser¡r«ni et aniíni perlurbationein et doloreni sii-

per se ct filiis ecclesiae suac. Cuiíis pertnrbatio-
iiis modnm sic exponebat , dicens

,
quomodo pi-

ratae sarraceni alios captivayerant , (jiioinodo alios

raptabant ad naves , et alios trucidabant in con-
spectu suo et omnium cbristianorum

,
qni ibi ad-

\encrant. Reíerebat iterum qnoniodo sarraceni

qnaerebant pro rcdemptione captivoinm centum
adolescentulas virgines, ut baberent, et tenerent,

et deflojarent eas nelario concnbitu , et cum eis

delectarentur. Reíerel)at iterum quumodo cbri-

stiani milites consentientes prayis consiliis eorum
currebant

, et circuiebant yillas et domos, et ra-

piebant puellas, et trabebaijt eas yiolcnter ad na-

\es , ut iminolarent eas daemoniis , ut commisce-
lentur inter gentes perfidiae , et discerent ope-
ra nequifiae , et servirent eis. Reíerebat iterum
quomodo matrcs earuin sequebantur filias suas

cum magno ploratu , et í'aemineo uluJatu. Insu-

per narrabat episcopus cum suspiriis et gemitu,

quomodo ipse ; ne coutaminaretur ecclesia , ne
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perirent filií ecclesiae suae

, posuerít fulem sua'm
et Clirístuin oLsidem pro redempticne capíivo-
rimi

,
confidens in auxilio íiiiorum ecclesiae ad

salva ndam íidem siiam , et ad traliendiim de car-
cere in mcinbris sois Christmn oLsidem. Ad
hanc miseraljiiein vocem et doiorem episcopi de
captiyitate cliristianorum et miseria ecclesiae
suae

, dompnus Arruiidus arcliicpiscopus condo-
Icns

,
et patiens

, cum episcopis, et reiigicsis vi-
ris accepto sano et cociesti corisiiio decrevit In
sínodo quaerere fiiiis eccJesiae sui arcliie-
piscopatus ad redimendum Christum in membris
suis

,
et sahandum fidem episcopi. Hoc modo de-

cretumestjut quisquis de íiliis ecclesiae ad iioc
auxilium redemptionis de sua propria facúltate
habuerit vel potuerit daré unum morabotinum,
et dederit